
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 25 октября 2023 года № 513 
 

 

Об отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка соблюдения 

некоммерческой организацией "Фонд защиты прав граждан – участников 

долевого строительства Ленинградской области" условий, целей и порядка 

предоставления субсидий в виде имущественного взноса Ленинградской 

области в рамках государственной программы Ленинградской области 

"Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем 

граждан на территории Ленинградской области" в 2021 – 2022 годах" 

 

 

Заслушав отчет Контрольно-счетной палаты Ленинградской области  

по результатам контрольного мероприятия "Проверка соблюдения 

некоммерческой организацией "Фонд защиты прав граждан – участников 

долевого строительства Ленинградской области" условий, целей и порядка 

предоставления субсидий в виде имущественного взноса Ленинградской 

области в рамках государственной программы Ленинградской области 

"Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан 

на территории Ленинградской области" в 2021 – 2022 годах", Законодательное 

собрание Ленинградской области     п о с т а н о в л я е т:  

 

1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в указанном 

отчете Контрольно-счетной палаты Ленинградской области. 

 

2. Постановление вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


